
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 74438091

Data
publicarii 21.10.22

Coduri CPV 18143000-3

Pretul
estimativ: 25.670,00 RON - 25.670,00 RON

Descriere: Salopeta doc , pantaloni talie, albastru royal = 130 x 75- 9750,00 lei salopeta pantaloniu talie antiacida, albstru royal = 25 x 140 lei = 3500,00 lei tricou baza gatului maneca scurta albastru royal = 80 x23 lei = 1840,00 lei salopeta cu pieptar doc , albastru electric insc. = 20 x 84 lei = 1680,00 lei Haina vatuita doc , albastru royal , insc = 70 x92 = 6440,00 lei vesta vatuita = 30 x 82 lei = 2460,00 lei
